
UCHWAŁA Nr XX/159/2004 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 31 sierpnia 2004r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Planu Rozwoju Lokalnego Rady Miejskiej w 
Chocianowie. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203 ) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołać doraźną Komisję ds. Planu Rozwoju Lokalnego Rady Miejskiej w Chocianowie w 
następującym składzie: 
1) Ciupa Artur 
2) Cybulski Ireneusz 
3) Floryn Henryk 
4) Kisielewicz Edward 
5) Leszczyński Krzysztof 
6) Mazur Zdzisław 
7) Piotrowski Norbert 
8) Potoczna Stanisława 
9) Siwiec Stanisław 
10) Smyk Czesław 
11) Szydełko Maria 
12) Żurawski Józef 

§ 2. 

W posiedzeniach Komisji mogą brać udział przedstawiciele partnerów społeczno-gospodarczych, 
zespołu zadaniowego oraz niezależni eksperci. 

§ 3. 

Do zadań Komisji należy : 
1. Opiniowanie „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Chocianów” opracowanego przez 
zespół zadaniowy i rekomendowanie go Radzie Miejskiej do przyjęcia uchwałą, 
2. Monitorowanie i nadzór nad realizacją „Planu”, 
3. Przygotowywanie okresowych ocen realizacji „Planu” 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


